
HP Idő

1        15800 Beke Endre 75795 FOKKER Shagya Patapajta LE Nyitott 0,0 59,25
2        47482 Hornyák Kitti 13808 FÁRAÓ Három Fenyõ LE Nyitott 0,0 59,29
3        49366 Plavecz Szabrina 75167 LETTI LADY Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 60,57
4 49137 Jeszenszky Szilvia 15377 ARANYÁGI TITOK Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Nyitott 0,0 63,01
5        49366 Plavecz Szabrina 76537 KIS TÜZES Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 63,06
6 41343 ifj. Néveri Imre László 75316 CZ-CENTO Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 0,0 63,11
7        43259 Mihucz Tibor 75772 ÁRIUSZ Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 0,0 65,21
8        49331 Botyánszki Gréta 70625 ACIO BIO Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 66,59
9        44624 Csontos Dominika 75081 CASABLANCA Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 67,09

10        40986 Bán Nikolett 76701 HERCEG Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 67,85

Hely NÉV Startszám Ló neve

Békéscsaba, Dér Tanya
2014. április 27.
Elbírálás: 238.§ 2.1.(hiba idő)

Egyesület Kategória
Alappálya

Ig. szám

EREDMÉNY
B0 nyitott

10        40986 Bán Nikolett 76701 HERCEG Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 67,85
11        47988 Budai Adrienn 73980 SZÉPLAK KARMEN Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Nyitott 0,0 68,53
12        49236 Kossuth Dóra 73762 FURIOSO XXXIV-127 RICSI Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 0,0 71,40
13        48747 Titz Gréta 72669 MICA Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 0,0 72,50
14        44624 Csontos Dominika 76635 DOMINIKA Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 72,51
15         7790 Krucsai Attila 76589 AFRIKA Aranykalász Lovas Club Nyitott 0,0 76,50
16        40340 Potocska Attila 76375 FANTA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 78,43
17        47500 Szarvas Melinda 73520 CASSIOPEIA (E.BRITNEY SPEARS) Kentaur Lovas Egylet Nyitott 4,0 76,29
18        49366 Plavecz Szabrina 76058 EZEL ( E. MAGNUM) Kentaur Lovas Egylet Nyitott 5,0 80,87
19        49202 Galbicsek Rita 75478 GAZAL KAMILLA Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 6,0 85,37
20        47989 Ádász Petra 13332 SZPORTI Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Nyitott 8,0 59,76
21        10020 Kotroczó Róbert 76364 FLY BOY Kentaur Lovas Egylet Nyitott 9,0 97,15

SP/HP Idő

1        48128 Szabó Petra 75316 CZ-CENTO Békési Szabadidös LK Kezdő lovas 8,0 70,29
2        49236 Kossuth Dóra 73762 FURIOSO XXXIV-127 RICSI Békéscsabai Szabadidö LSK Kezdő lovas 7,8 77,46

Alappálya

Békéscsaba, Dér Tanya
2014. április 27.
Elbírálás: Lovasok stílusbírálata szerint

EREDMÉNY
B1a kezdő lovas

Hely. Ig. szám NÉV Startszám Ló neve Egyesület Kategória

2        49236 Kossuth Dóra 73762 FURIOSO XXXIV-127 RICSI Békéscsabai Szabadidö LSK Kezdő lovas 7,8 77,46
3        49331 Botyánszki Gréta 70625 ACIO BIO Kentaur Lovas Egylet Kezdő lovas 7,7 66,90
4        49366 Plavecz Szabrina 76537 KIS TÜZES Kentaur Lovas Egylet Kezdő lovas 7,6 69,39
5        49366 Plavecz Szabrina 75167 LETTI LADY Kentaur Lovas Egylet Kezdő lovas 7,5 61,62
5        49368 Buzás Blanka 76701 HERCEG Kentaur Lovas Egylet Kezdő lovas 7,5 72,86
7        47988 Budai Adrienn 73980 SZÉPLAK KARMEN Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Kezdő lovas 7,0 63,17
7        48747 Titz Gréta 72669 MICA Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Kezdő lovas 7,0 75,42
9 49137 Jeszenszky Szilvia 15377 ARANYÁGI TITOK Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Kezdő lovas 6,8 64,00

10        49202 Galbicsek Rita 75478 GAZAL KAMILLA Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Kezdő lovas 6,3 74,68
11 49136 Szeberényi Flóra 71470 LACOLITA Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Kezdő lovas 6,0 73,18
12        49366 Plavecz Szabrina 76058 EZEL ( E. MAGNUM) Kentaur Lovas Egylet Kezdő lovas kizárva

HP Idő

1        47324 Garzó Ádám 9292 HABOS Berényi  Lovas Barátok Egyesülete Nyitott 0,0 51,84

Alappálya

Békéscsaba, Dér Tanya
2014. április 27.
Elbírálás: 238.§ 2.1.(hiba idő)

EREDMÉNY
B1 nyitott

Hely Ig. szám NÉV Startszám Ló neve Egyesület Kategória

1        47324 Garzó Ádám 9292 HABOS Berényi  Lovas Barátok Egyesülete Nyitott 0,0 51,84
2        15800 Beke Endre 75795 FOKKER Shagya Patapajta LE Nyitott 0,0 54,82
3        13210 dr. Felek Csanád 17414 VALENTIN Orosházi Lovas Egy. Nyitott 0,0 55,51
4        46551 Vavrek Rebeka 14123 TEMPERA Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Nyitott 0,0 57,28
5        44569 Berczely Zsuzsanna 12177 REGINA Orosházi Lovas Egy. Nyitott 0,0 58,29
5        48727 Winter Dominika 75647 MESSULA Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 58,29
7        47482 Hornyák Kitti 17455 LOBBI Három Fenyõ LE Nyitott 0,0 58,95
8        46660 Eperjesi Szilvia 74739 AMANDA Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 0,0 59,23
9        43443 Veres Barbara 74704 LORD CARTHAGO Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Nyitott 0,0 61,29

10        48699 Kokavecz Alexandra 11297 CROSBY L Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 61,93
11        46659 Szûcs Veronika Amelita 73838 FREEDOM Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 62,68
12        47348 Marosán Nanetta 16221 OBAJAN BASA Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 0,0 64,21
13        47324 Garzó Ádám 75023 FERNANDÓ Berényi  Lovas Barátok Egyesülete Nyitott 0,0 67,68
14        10020 Kotroczó Róbert 75812 REBEKA Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 70,65
15        46633 Jusztin Ágnes 73335 MY LADY JANE Aranykalász Lovas Club Nyitott 0,0 70,82
16        47502 Szani Réka 16749 SHAGYA SZÁRCSA Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 0,0 71,93
17        10020 Kotroczó Róbert 76699 SCARLET Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 72,28
18        44624 Csontos Dominika 75081 CASABLANCA Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 75,28
19         7790 Krucsai Attila 76589 AFRIKA Aranykalász Lovas Club Nyitott 0,0 75,29
20        47482 Hornyák Kitti 13808 FÁRAÓ Három Fenyõ LE Nyitott 4,0 59,26
21        46562 Alagics Szafija 75694 SZAFFI Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 4,0 76,12
22        44624 Csontos Dominika 76635 DOMINIKA Kentaur Lovas Egylet Nyitott 8,0 71,8922        44624 Csontos Dominika 76635 DOMINIKA Kentaur Lovas Egylet Nyitott 8,0 71,89
23        46663 Roszik Fanni 17168 VIKTOR Kentaur Lovas Egylet Nyitott 9,0 96,78
24        47500 Szarvas Melinda 73520 CASSIOPEIA (E.BRITNEY SPEARS) Kentaur Lovas Egylet Nyitott 15,0 89,09



SP Idő HP Idő

1        46520 Apáti Nagy Antónia 72304 CSEFACS Békéscsabai Szabadidö LSK Ifjúsági 8,1 72,15 0 51,09

2        46633 Jusztin Ágnes 73335 MY LADY JANE Aranykalász Lovas Club Ifjúsági 8,0 78,68 0 53,48
3        48699 Kokavecz Alexandra 11297 CROSBY L Kentaur Lovas Egylet Ifjúsági 8,1 68,81 11 72,42
4        47343 Varjú Kincsõ 72905 VEGANUM KARVALY Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Ifjúsági 7,7 71,14
4        47324 Garzó Ádám 75023 FERNANDÓ Berényi  Lovas Barátok Egyesülete Ifjúsági 7,7 76,06

6        47348 Marosán Nanetta 16221 OBAJAN BASA Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Ifjúsági 7,1 73,92

7        47324 Garzó Ádám 9292 HABOS Berényi  Lovas Barátok Egyesülete Ifjúsági 6,7 72,26

8        46562 Alagics Szafija 75694 SZAFFI Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Ifjúsági 6,1 66,45
9        47989 Ádász Petra 13332 SZPORTI Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Ifjúsági 6,0 67,51

10        47343 Varjú Kincsõ 17149 GALINA Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Ifjúsági 92,67

Kategória
Alappálya Összevetés

Békéscsaba, Dér Tanya
2014. április 27.
Elbírálás: Stílus verseny alapidõvel (indulók 25 %-a összevet hiba időre)

EREDMÉNY
B2 ifjúsági

Hely. Ig. sz. NÉV Stszám Ló neve Egyesület

10        47343 Varjú Kincsõ 17149 GALINA Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Ifjúsági 92,67
10        48727 Winter Dominika 75647 MESSULA Kentaur Lovas Egylet Ifjúsági 93,95
12        46551 Vavrek Rebeka 14123 TEMPERA Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Ifjúsági kizárva

HP Idő

1         8420 Jován Richárd 72719 CITADELLA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 56,50
2        41343 ifj. Néveri Imre László 74740 CASTRO Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 0,0 57,04
3        40986 Bán Nikolett 70806 IZISZ Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 58,96
4        45200 Erdõdi András 70658 APOLLÓ Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 61,45
5        28130 Piroska Zoltán 75384 FRIDA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 63,10
6        13210 dr. Felek Csanád 17414 VALENTIN Orosházi Lovas Egy. Nyitott 0,0 65,73
7        43443 Veres Barbara 74704 LORD CARTHAGO Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Nyitott 0,0 71,34
8        10020 Kotroczó Róbert 75813 SZIKRÁZÓ JELES Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 71,62
9        10020 Kotroczó Róbert 75812 REBEKA Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 73,04

10        28130 Piroska Zoltán 74411 ELEKTOR Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 78,92
11        47482 Hornyák Kitti 16519 DÁRIUS Három Fenyõ LE Nyitott 4,0 61,45

Egyesület Kategória
Alappálya

Békéscsaba, Dér Tanya
2014. április 27.
Elbírálás: 238.§ 2.1.(hib-idő)

EREDMÉNY
B2 nyitott

Hely Ig. szám NÉV Startszám Ló neve

11        47482 Hornyák Kitti 16519 DÁRIUS Három Fenyõ LE Nyitott 4,0 61,45
12        47482 Hornyák Kitti 17455 LOBBI Három Fenyõ LE Nyitott 4,0 61,59
13        46660 Eperjesi Szilvia 74739 AMANDA Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 4,0 65,32
14        46659 Szûcs Veronika Amelita 73838 FREEDOM Kentaur Lovas Egylet Nyitott 4,0 67,96
15        47502 Szani Réka 16749 SHAGYA SZÁRCSA Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 4,0 71,92
16        10020 Kotroczó Róbert 76699 SCARLET Kentaur Lovas Egylet Nyitott 4,0 72,81
17        44031 Gajdács Bettina 71470 LACOLITA Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Nyitott 4,0 73,65
18         7150 Dér Tibor 17168 VIKTOR Kentaur Lovas Egylet Nyitott 4,0 85,11
19        44569 Berczely Zsuzsanna 12177 REGINA Orosházi Lovas Egy. Nyitott feladta
19        44624 Csontos Dominika 72484 GERDA Kentaur Lovas Egylet Nyitott kizárva

HP Idő HP Idő

1        46520 Apáti Nagy Antónia 72304 CSEFACS Békéscsabai Szabadidö LSK ifjúsági 9,0 65,47
2        47343 Varjú Kincsõ 72905 VEGANUM KARVALY Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt ifjúsági kizárva
1        40986 Bán Nikolett 71587 DÁRIUSZ Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 50,12 0 21,04
2        10020 Kotroczó Róbert 71371 MERSUCH EMILIA P Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 52,44 0 21,15

Kategória
Alappálya Összevetés

Hely Ig. szám NÉV Startszám Ló neve Egyesület

Békéscsaba, Dér Tanya
2014. április 27.
Elbírálás: 274.§ 5.3. kétfázisos (7+4akadály)

EREDMÉNY
B3 nyitott/ifjúsági

2        10020 Kotroczó Róbert 71371 MERSUCH EMILIA P Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 52,44 0 21,15
3        15800 Beke Endre 71600 BÛVÖS Shagya Patapajta LE Nyitott 0,0 48,56 0 22,06
4        40986 Bán Nikolett 70806 IZISZ Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 48,47 0 22,53
5         8420 Jován Richárd 72719 CITADELLA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 51,53 0 22,64
6         8420 Jován Richárd 16311 ZADAR Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 53,94 0 24,09
7         7150 Dér Tibor 72641 CARMEN Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 52,97 0 24,76
8        40340 Potocska Attila 74495 EMESE Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 57,62 0 25,93
9        12750 Szöllõsi Zoltán 71564 BÁRSONY Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 0,0 58,07 0 28,42

10         8420 Jován Richárd 73933 DOLLY Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 51,25 4 23,92
11        47482 Hornyák Kitti 75221 WODKA Három Fenyõ LE Nyitott 0,0 46,28 8 33,54
12        41343 ifj. Néveri Imre László 74740 CASTRO Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 4,0 51,09
13        40340 Potocska Attila 71489 BORKA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 4,0 54,00
14        28130 Piroska Zoltán 74411 ELEKTOR Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 4,0 54,07
15        28130 Piroska Zoltán 75384 FRIDA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 4,0 56,31
16        47482 Hornyák Kitti 16519 DÁRIUS Három Fenyõ LE Nyitott 8,0 45,62
17        10020 Kotroczó Róbert 75726 KALANDRA 2 Kentaur Lovas Egylet Nyitott 8,0 50,87



HP Idő HP Idő

1        10020 Kotroczó Róbert 73098 AKTUS Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 73,68 0 32,60
2        40986 Bán Nikolett 71587 DÁRIUSZ Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 64,03 0 33,20
3        10020 Kotroczó Róbert 71371 MERSUCH EMILIA P Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 64,00 0 33,37
4        47482 Hornyák Kitti 75221 WODKA Három Fenyõ LE Nyitott 0,0 61,28 0 38,15
5        12750 Szöllõsi Zoltán 71564 BÁRSONY Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 0,0 70,79 0 45,68
6        40340 Potocska Attila 74495 EMESE Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 76,67 0 49,40
7         8420 Jován Richárd 73933 DOLLY Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 68,31 4 38,35
8        10020 Kotroczó Róbert 12377 BONI Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 61,57 kizárva
9        46795 Domokos Bella 17393 ASTERIX Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 4,0 67,45

10         8420 Jován Richárd 16311 ZADAR Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 4,0 67,81

Egyesület Kategória
Alappálya Összevetés

Békéscsaba, Dér Tanya
2014. április 27.
Elbírálás: 238.§ 2.2.(egyszeri összevetés)

EREDMÉNY
B4 nyitott

Hely Ig. szám NÉV Startszám Ló neve

10         8420 Jován Richárd 16311 ZADAR Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 4,0 67,81
11         7150 Dér Tibor 72641 CARMEN Kentaur Lovas Egylet Nyitott 8,0 68,37
12        15800 Beke Endre 71600 BÛVÖS Shagya Patapajta LE Nyitott kizárva


